
       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΓΡΑΦΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΟΘΗΚΟΦΥΛΑΚΕΙΩΝ
Ταχ. Δ/νση: Μεσογείων 96
Τηλέφωνο: 213.130.7234
Πληροφορίες: Μ. Γιαννουλάτος
Email: mgiannoulatos@justice.gov.gr

Αθήνα,  06 -07-2022
Αριθ. πρωτ.: 32507

ΘΕΜΑ:  «Συγκρότηση  ομάδας  βαθμολόγησης  των  ξενόγλωσσων  δοκιμίων  για  το
διαγωνισμό υποψηφίων συμβολαιογράφων έτους 2022».

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 25 παρ. 4γ του ν. 2830/2000 «Κώδικας Συμβολαιογράφων»

(Α΄ 96), όπως ισχύει.
2. Τη  με  αριθμό  10270/25-02-2021  απόφαση  του  Υπουργού  Δικαιοσύνης  «Τρόπος

διενέργειας διαγωνισμού Συμβολαιογράφων» (Β΄ 838)
3. Τη  με  αριθμό  15081/14-04-2022  απόφαση  του  Γενικού  Γραμματέα  Δικαιοσύνης  και

Ανθρωπίνων  Δικαιωμάτων  του  Υπουργείου  Δικαιοσύνης  «Προκήρυξη  διαγωνισμού
Συμβολαιογράφων έτους 2022» (Γ΄ 921).

4. Το  με  αριθμό  79277/Ε3/28-06-2022  έγγραφο  του  Υπουργείου  Παιδείας  και
Θρησκευμάτων.

5. Το  με  αριθμό  23157οικ./24-06-2022  έγγραφο  του  Γραφείου  Συντονισμού  Δημοσίων
Πολιτικών του Υπουργείου Δικαιοσύνης.

Αποφασίζουμε

Τη συγκρότηση ομάδας  βαθμολόγησης  στην  Κεντρική Υπηρεσία του Υπουργείου
Δικαιοσύνης, η οποία έχει την ευθύνη βαθμολόγησης των ξενόγλωσσων γραπτών δοκιμίων
των υποψηφίων συμβολαιογράφων για το διαγωνισμό έτους 2022, ως εξής:

1.  Βασιλική  Μηλιώνη  του  Κωνσταντίνου  (Α.Δ.Τ.:  ΑΝ  430677),  κλάδου  ΠΕ05-Γαλλικής
Γλώσσας με αναπληρώτρια της τη Σπυριδούλα Μπανιώκου του Γεωργίου, (Α.Δ.Τ.: ΑΚ
300601), κλάδου ΠΕ05-Γαλλικής Γλώσσας. 

2. Ευαγγελία Τίγκα του Γεωργίου (Α.Δ.Τ.: ΑΕ 444552), κλάδου ΠΕ06-Αγγλικής Γλώσσας με
αναπληρώτρια της την Αναστασία Μπάρδη του Θεοδώρου (Α.Δ.Τ.: ΑΙ 064083), κλάδου
ΠΕ06-Αγγλικής Γλώσσας.

3. Κυριακή  Μαντέλλου  του  Νικολάου  (Α.Δ.Τ.:  ΑΑ  128137),  κλάδου  ΠΕ07-Γερμανικής
Γλώσσας με αναπληρώτρια της την Παναγιώτα Μπεκρή του Κωνσταντίνου (Α.Δ.Τ.:  Σ
691046), κλάδου ΠΕ07-Γερμανικής Γλώσσας. 

ΑΔΑ: 64Σ0Ω-Τ1Η



Χρέη  γραμματέα  της  ομάδας  θα  εκτελέσει  η  Αναστασία  Κουκουμάτσα  του
Νικολάου  (Α.Δ.Τ.:  ΑΚ  666116),  Προϊσταμένη  του  Τμήματος  Συμβολαιογραφείων  και
Υποθηκοφυλακείων του Υπουργείου Δικαιοσύνης.

Η αποζημίωση των μελών και της γραμματέως της ως άνω Ομάδας θα καθορισθεί
με κοινή απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και Δικαιοσύνης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
                  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΙΑΡΑΣ

         
                                                                                                                       

ΑΔΑ: 64Σ0Ω-Τ1Η


		2022-07-13T12:16:22+0300
	Athens




